DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O (NÃO)LUGAR DA
LITERATURA INDÍGENA NO LIVRO DIDÁTICO: UMA PESQUISA DE AÇÕES
AFIRMATIVAS PARA A EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de MARIA MISSILENE
CARDOSO LIMA, JAQUELÂNIA ARISTIDES PEREIRA, foi publicado nos Anais do X
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br